Obecné zastupiteľstvo v Kline nad Bodrogom 

berie na vedomie 
- obsah návrhu na čerpanie rezervného fondu a dôvodovú správu, ktorá tvorí prílohu 
č. 2 zápisnice zo zasadnutia OZ 

schvaľuje 
- použitie rezervného fondu Klin nad Bodrogom vo výške 72,73%, v sume 19 000 
(slovom: devätnásťtisíc eur), na úhradu kapitálových výdavkov obce Klin nad 
Bodrogom, súvisiacich s rekonštrukciou a modernizáciou budovy OcÚ (nákup kotla 
na drevo + výmena vnútorných elektrických vedení + projektová dokumentácia + 
vnútorná rekonštrukcia a modernizácia OcÚ a KD + obnova náteru strešnej krytiny